
 
СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

22 июля 2025 г.  № 9/37 
 

п.г.т. Сосьва 
 

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области  

о разрешении проведения досрочного голосования отдельных групп 

избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещения для 

голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует 

или затруднено, на досрочных выборах Губернатора Свердловской 

области 14 сентября 2025 года 

 

 Рассмотрев обращения участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 806, в соответствии с пунктом 14 статьи 83 

Избирательного кодекса Свердловской области, Серовская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

просьбой о разрешении проведения досрочного голосования отдельных 

групп избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещения для 

голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или 

затруднено, на досрочных выборах Губернатора Свердловской области 

14 сентября 2025 года: 

на избирательном участке № 806 (центр село Романово, количество 

избирателей 292) в деревне Денисова – 9 избирателей, в деревне 

Куропашкина – 3 избирателя.  

Дата голосования 06 сентября 2025 года.  

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на странице Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания 



 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области».  

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Р. Тарковская 

   

Секретарь  

Серовской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 


